

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ebisu Ejendomme ApS

Ane Katrines Vej 2, 4. th, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 55 88 06

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2023.

Steven Vildgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ebisu Ejendomme ApS
Ane Katrines Vej 2, 4. th
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 41 55 88 06
Stiftet: 3. august 2020
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Alexander Bergmann

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med køb, salg og drift af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 402.163 kr. mod 185.961 kr. sidste år. Årets resultat udgør 9.853 kr. mod -200 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023 kr.	1/1 2021 - 30/6 2022 kr.
Bruttofortjeneste	402.163	185.961
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.095	-29.304
Driftsresultat	321.068	156.657
Øvrige finansielle omkostninger	-305.648	-156.930
Resultat før skat	15.420	-273
Skat af årets resultat	-5.567	73
Årets resultat	9.853	-200
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.853	0
Disponeret fra overført resultat	0	-200
Disponeret i alt	9.853	-200

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.018.548	9.028.196
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.018.548</u>	<u>9.028.196</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.018.548</u>	<u>9.028.196</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	24.287	6.446
Andre tilgodehavender	44.732	7.923
Periodeafgrænsningsposter	9.456	8.345
Tilgodehavender i alt	<u>78.475</u>	<u>22.714</u>
Likvide beholdninger	<u>31.059</u>	<u>704.943</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>109.534</u>	<u>727.657</u>
Aktiver i alt	<u>11.128.082</u>	<u>9.755.853</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.115	-1.737
Egenkapital i alt	48.115	38.263
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.812.007	6.909.376
Deposita	402.465	253.580
Gæld til kapitalinteresser	3.709.228	2.434.311
Selskabsskat	23.408	6.373
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.947.108	9.603.640
1 Kortfristet del af langfristet gæld	95.028	88.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.458	0
Selskabsskat	6.373	0
Anden gæld	25.000	19.250
Periodeafgrænsningsposter	0	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.859	113.950
Gældsforpligtelser i alt	11.079.967	9.717.590
Passiver i alt	11.128.082	9.755.853

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-1.537	38.463
Årets overførte overskud eller underskud	0	-200	-200
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-1.737	38.263
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.852	9.852
	40.000	8.115	48.115

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.907.035	95.028	6.812.007	6.571.310
Deposita	402.465	0	402.465	0
Gæld til kapitalinteresser	3.709.228	0	3.709.228	0
Selskabsskat	23.408	0	23.408	0
	11.042.136	95.028	10.947.108	6.571.310

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.812 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 8.968 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alexander Bergmann

Direktør

Serienummer: 8da7d612-47d7-441c-8881-786c1b6e2199

IP: 185.153.xxx.xxx

2023-11-23 08:54:12 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-11-23 13:40:32 UTC



Steven Vildgaard Hansen

Dirigent

Serienummer: 71341158-c4da-47fa-9b2f-c9731c7ec75c

IP: 109.56.xxx.xxx

2023-11-25 13:44:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6CZIW6-5SXKK-W0DEL-YQSPA-B0FJQ-KYMCP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**